ここと新下関店にてお買い上げ頂いた「コープ三陸産細切りめかぶ（タレ付き）

40g×3個」に関するお詫びとお知らせ

2021.11.16

お詫びとお知らせ

日頃より生協をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 10 月 13 日（水）、14 日（木）、15 日（金）に ここと新下関店で販売してお

りました下記商品におきまして、一部販売商品に 日付表示の間違いがあることが判明いたしま

した。

ご購入いただきましたお客様に多大なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げま

す。

すでにご購入いただきました組合員の皆様へはご連絡をさせていただき、お手元にある場合

は、商品を回収させていただきましたが、対象期間中に該当商品をお求めいただきましたお客様

で 誤った賞味期限表示の商品がお手元にあるお客様は ご迷惑をおかけいたしますが下記連絡

先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

 今後はより一層日付管理を周知徹底させ、お客様に喜んでいただける商品の提供に努めて参り

ます。引き続き、生協をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■表示内容（賞味期限）

賞味期限の年号を 2 ヶ月先に誤表示

【正】賞味期限「2021 年 10 月 19 日」

【誤】賞味期限「2021 年 12 月 19 日」

■対象商品

商品名 ： コープ三陸産細切りめかぶ（タレ付き）40g×3 個

   JAN コード：4902220756568

誤った表示の賞味期限：2021 年 12 月 19 日

■販売期間

2021 年（令和 3 年）10 月 13 日（水）～15 日（金）

■ご連絡先

生活協同組合コープやまぐち ここと新下関店

電話：083-257-2240

※なお、ご提供いただきましたお客様の個人情報は、本件の対応以外の目的には使用いたしませ

ん｡

以上